
            Koszalin, dnia 06 maja 2021 r.  
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Pani 

OLIWIA SKÓRKA   

Radna Rady Miejskiej  

w Koszalinie  

 

Odpowiadając na Pani interpelacje zgłoszone na sesji Rady Miejskiej w dniu 22 kwietnia 2021 r. 

w poniższych sprawach informuję: 

 

1) dot. zamontowania fotopułapki przy ul. Lubiatowskiej w rejonie tzw. „Wioski Indiańskiej”:  

 

Brak jest możliwości zainstalowania fotopułapki we wskazanym przez Panią Radną miejscu.  

Urządzenie rejestrujące obraz (fotopułapka) musi zostać zamontowane na wysokości uniemożliwiającej 

osobom trzecim samodzielny demontaż urządzenia. We wskazanym rejonie brak jest elementów 

infrastruktury technicznej umożliwiającej zainstalowanie fotopułapki.  

Biorąc pod uwagę miejsce, gdzie są podrzucane odpady komunalne, brak jest możliwości montażu 

fotopułapki w koronach okolicznych drzew. Rozrost gałęzi koron drzew powoduje, że zamontowana 

fotopułapka nie będzie rejestrowała obrazu miejsca podrzucania odpadów. Wskazany w interpelacji 

rejon zostanie objęty zwiększoną ilością patroli Straży Miejskiej w Koszalinie. 

 

2) dot. naprawy nawierzchni jezdni w Koszalinie: 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy – Prawo zamówień publicznych, w dniu 01 lutego 

2021 r.  została zawarta umowa na remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych z firmą ZPUH 

„BERNACKI” Edward Bernacki.  

Nadzór i odbiory robót wykonywane są zgodnie z zapisami umowy. Usunięcie wad wynikłych 

w trakcie nadzoru, przy odbiorach i w okresie gwarancyjnym wykonuje Wykonawca na własny koszt. 

Dodatkowo w najbliższym czasie zostanie przeprowadzone szereg osobnych przetargów na poprawę 

nawierzchni bitumicznych kilku ulic w Koszalinie. O tym ilu Wykonawców będzie wykonywało te prace 

zadecydują wyniki postępowań przetargowych. Osobno wyłonieni są Wykonawcy wykonujący naprawy 

jezdni o nawierzchniach gruntowych, betonowych i kamiennych.  

 

 

3) dot. opróżniania koszy na śmieci na terenie placu zabaw „Misiowa Dolina” oraz placu zabaw 

przy ul. Lubiatowskiej: 

 

Bieżące utrzymanie czystości na placach zabaw i terenach rekreacyjno-sportowych realizowanie 

jest na podstawie umowy zawartej z Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Koszalinie. 

Zgodnie  z umową sprzątanie i opróżnianie koszy na terenie placu zabaw „Misiowa Dolina” odbywa się 

trzy razy w tygodniu, natomiast plac zabaw przy ul. Lubiatowskiej sprzątany jest codziennie, a kosze 

znajdujące się na tym terenie opróżniane są trzy razy w tygodniu.  

Podkreślam, że powyższa częstotliwość uzależniona jest od możliwości budżetu Miasta. 

 

Prezydent Miasta  

  Piotr Jedliński 

 


